UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 20

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 15/5/2023 đến ngày 21/5/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VPdự

Thứ2, ngày 15/5/2023

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chuyên

môn Tuần 20 (HTUB)
Lãnh đạo UBND huyện

LĐVP, Đ/c

Lợi

08h00

Sở Nội vụ kiểm tra công tác hội, quỹ xã hội, quỹ từ

thiện trên địa bàn tỉnh năm 2023 theo Kế hoạch 11/KH-

SNV ngày 06/02/2023 (PH UB)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch
Đ/c Đoan

14h00

Dự Chương trình Kỷ niệm 82 năm Ngày thành lập Đội

TNTP Hồ Chí Minh (15/5/1941 - 15/5/2023) gắn với

khánh thành, bàn giao công trình “Ngôi nhà Khăn

quàng đỏ” cho đội viên có hoàn cảnh khó khăn (Thôn

Kon Rôn, xã Ngọk Réo)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

14h00 Hội ý Thường trực Huyện ủy (PH HU) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Thứ 3, ngày 16/5/2023

08h00 Dự làm việc với Đảng ủy xã Đăk Pxi - 01 ngày
Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

08h30 Làm việc với Đoàn kiểm tra 171 UBKTTU (HTUB) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

15h00

Dự Hội nghị giao ban giữa Tổ Công tác Đề án 06 cấp

huyện và Tổ Công tác Đề án 06 cấp xã (HT Công an

huyện)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Thứ 4, ngày 17/5/2023

07h30
Dự Lễ công bố Quyết định và đón nhận Bằng công nhận

xã Đăk Ui đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2022
Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch Đ/c An

09h30
Dự Lễ công bố Quyết định và đón nhận Bằng công nhận

xã Ngọk Wang đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2022
Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch Đ/c An

14h00
Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy đột xuất tháng 5

(PHHU)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

14h00 Họp hội đồng kỷ luật công chức (PHUB)
Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

Thứ 5, ngày 18/5/2023

07h30

Tham dự lớp tập huấn sử dụng hệ thống phần mềm đăng

ký, giải quyết chính sách trợ giúp xã hội trực tuyến và

cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội (Ks. Hoàng Vân

TP Kon Tum)- 02 ngày

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Đ/c Tuấn,

Đ/c Ly

Thứ 6, ngày 19/5/2023

07h30 Họp Chuyên đề Hội đồng nhân dân huyện (HTUB) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c An,

Quyết,

Trang

14h00 Giao ban Tuần 20 (PHHU) Lãnh đạo UBND huyện
LĐVP, Đ/c

Lợi

Thứ 7, ngày 20/5/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Chủ nhật, ngày 21/5/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đặng Thế Quyết, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2023-05-14T17:46:13+0700

		2023-05-14T18:22:16+0700

		2023-05-14T18:22:16+0700

		2023-05-14T18:22:16+0700

		2023-05-14T18:22:16+0700